
UCHWAŁA NR I/2/2019
RADY SENIORÓW W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów w Piławie Górnej

Na podstawie § 6 ust. 5 Statutu Rady Seniorów w Piławie Gornej przyjętego uchwałą Nr XII/63/2019 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 pażdziernika 2019 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Piławie 
Gornej i nadania statutu (opublikowanej Dz. Urz. Woj. rok 2019. poz. 6221 z dnia 5.11.2019 r.) Rada Seniorów 
w Piławie Górnej uchwala co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Wiceprzewodniczącą Rady Seniorów w Piławie 
Górnej została wybrana radna Anna Makowska

§ 2. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Seniorów w Piławie Górnej

Zbigniew Szyjka

Id: E9B36154-27F7-4980-9C5C-A738679FAD4D. Uchwalony Strona 1




